日介支専協第１-0126号

令和元年９月４日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人
日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

自立生活支援・重度化防止のための見守り的援助(老計 10号 1-6)

に関する調査研究事業への協力依頼について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

当協会では、日本ホームヘルパー協会が一般財団法人医療経済研究・社会保険

福祉協会より受託された「自立生活支援・重度化防止のための見守り的援助(老

計 10 号 1-6)に関する調査研究事業」で実施するアンケート調査に協力すること

となりました。

アンケート調査は、介護支援専門員を対象に実施し、正しくサービスを利用す

ることにより利用者の重度化防止や IADL、QOLの向上に資することを目的として

ます。本研究事業には、当協会からは能本常任理事が委員として参画しています。

調査 WEB で実施されますので、アンケート調査ホームページ（下記 URL）にア

クセスし、９月 30日（月）までにご回答ください。詳細は別紙をご参照ください。

つきましては、貴支部の会員の皆様に対し、調査協力についてご周知いただ

きたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

調査は以下の URLからお願い致します。

https://forms.gle/knoojmuiSJTS5ZpY8

一般社団法人 日本介護支援専門員協会
事務局  木村能子 担当：口野沙和 ・ 大室悠
〒101-0052
東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地金子ビル 2階
TEL：03-3518-0777 FAX：03-3518-0778
E-mail： jigyouka@jcma.or.jp

https://forms.gle/knoojmuiSJTS5ZpY8